第 ２２８ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年７月８日（月）９：４５～１０：３０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  髙栁理事  丸野理事

今泉理事  落合理事  本木理事  菊川理事

欠席者

       藤木理事

１ 退職手当の支給基準の検討開始について

「国家公務員の退職給付の給付水準の見直し等のための国会公務員退職手当法等

の一部を改正する法律」における早期退職募集制度等の概要について説明があり，

審議の結果，当該法律を踏まえ，本学における早期退職募集制度の導入等に係る退

職手当の支給基準について検討を開始することを議決した。

２ 基幹教育院教員の選考について

基幹教育院教育企画開発部カリキュラム開発部門教授の候補者について，基幹教

育院人事委員会における選考結果の説明があり，審議の結果，当該１名を同候補者

（平成２６年４月１日採用予定）として選定することを議決した。

（以 上）